АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       20.09.2017					                                                         № 215

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №181 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Первомайский район», на 2017-2019 годы

   В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 07.06.2013 №116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Томской области от 30.12.2013 №597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №181 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Первомайский район», на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Постановление Администрации Первомайского района от 12.12.2016 №345 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 28.01.2016 №13 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Первомайский район» признать утратившим силу в части отношений, направленных на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2017-2018 годах».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Гончарук Н.А.

 Глава Первомайского района                                                                                    И.И.Сиберт

А.О. Чирков
8 382 (45) 2 24 52